
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


71INS 19431/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční a správcovská v.o.s., IČ: 29314909, ins. správce, ID: INSOLVE            5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2022 09:13


Doručované písemnosti: KS_PRAHA_ISIR_025 2022/12/13 14:17:32


1116011474


d01db42f-5183-40cc-b8cb-0c90a78a7be0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2022 01:34


Přehled událostí: 14.12.2022 14:13:04


14.12.2022 14:13:04


14.12.2022 16:04:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c37bspc


Insolvenční a správcovská v.o.s., Jana Babáka 2733/11, 61200 Brno, CZ


Usnesení A8/V, tisková skupina 21631-12/2022


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2022 14:13:04
14.12.2022 14:13:04 Doručeno: 14.12.2022 16:04:13


Vendula Špelinová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Durčáková Věra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








VSPELINO
14.12.2022 10:50


Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:2 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:2 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Mgr. Vachtl Radek, IČ: 68140061,
obch.náz. advokát, advokát


Insolvenční a správcovská
v.o.s., IČ: 29314909, ins.
správce


Identifikace dotazu:21631-12/2022


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


14.12.2022 10:50
Špelinová Vendula


Spisová značka: 71INS 19431/2022


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


ID DS:


ID DS:


nsyh9m4


c37bspc


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:2 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Radek Vachtl, firma: Vachtl Radek, Mgr., advokát


firma: Insolvenční a správcovská v.o.s.


IČ:


IČ:


68140061


29314909


Adresa:


Adresa:


nar. 09.03.1973


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Laubova 8/1729, 13000 Praha 3, CZ


Šumavská 31/524, 60200 Brno, CZ


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


ID:


ID:


VACHTL RADE        1


INSOLVE            5








č. j. KSPH 71 INS 19431/2022-A-8 


 
 
Ref: 
 
• zveřejnit v insolvenčním rejstříku 
• EXP do DS insolvenčního správce, pokud nelze, použij obálku vzor I. 
• EXP do DS zástupce dlužníka: Mgr. Radek Vachtl, pokud nelze, použij obálku vzor 


I. 
 
• LH 3/2023 
 
Praha 14.12.2022 
 
 
 
JUDr. Jitka Drobná 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


71INS 19431/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vachtl Radek, IČ: 68140061, obch.náz. advokát, advokát, ID: VACHTL RADE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2022 09:13


Doručované písemnosti: KS_PRAHA_ISIR_025 2022/12/13 14:17:32


1116011160


9b0a20b1-376c-4771-978d-793473079ab5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2022 01:34


Přehled událostí: 14.12.2022 14:12:57


14.12.2022 14:12:57


14.12.2022 15:56:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nsyh9m4


Radek Vachtl - Vachtl Radek, Mgr., advokát, Laubova 1729/8, 13000 Praha 3, CZ


Usnesení A8/V, tisková skupina 21631-12/2022


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2022 14:12:57
14.12.2022 14:12:57 Doručeno: 14.12.2022 15:56:14


Vendula Špelinová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Durčáková Věra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2022-12-22T23:42:00+0100
	ISIR




